VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

XÃ TRƯỜNG TÂN

Số:  19/TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Trường Tân, ngày 15 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Trường Tân

Tại buổi tiếp công dân ngày 14/10/2025

 Thực hiện Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 05/7/2025 của Uỷ ban nhân

dân xã Trường Tân về việc ban hành Quy chế tiếp công dân, xử lý đơn khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Trường Tân và

Thông báo số 16/TB-UBND ngày 05/7/2025 của Uỷ ban nhân dân xã Trường

Tân về tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã từ tháng 7/2025

đến tháng 12/2025.

Ngày 14/10/2025, tại Nhà văn hoá Trung tâm xã Trường Tân, Đồng chí

Phạm Đình Khải - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã chủ trì

buổi tiếp công dân định kỳ tháng 10/2025. Cùng tham dự có đại diện Lãnh đạo,

chuyên viên: Phòng Kinh tế; Phòng Văn hoá - xã hội; Văn phòng HĐND và

UBND xã.

 Tại buổi tiếp công dân định kỳ tháng 10/2025, đã có các công dân đăng

ký gặp Chủ tịch UBND xã, gồm:

         1. Ông: Phạm Văn Nền, thôn Thọ Xương, xã Trường Tân.

2. Ông: Phạm Xuân Thiện, thôn Hậu Bổng, xã Trường Tân.

Trong buổi tiếp, đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã đã trực tiếp giải

đáp các ý kiến, kiến nghị của 2 ông có tên trên và giao nhiệm vụ cho Phòng

Kinh tế xem xét giải quyết ý kiến, kiến nghị của các ông: Phạm Văn Nền và

Phạm Xuân Thiện. Đồng thời đề nghị ông Phạm Văn Nền và ông Phạm Xuân

Thiện tích cực phối hợp với Phòng Kinh tế xã trong việc xác minh, cung cấp tài

liệu liên quan để được hướng dẫn thực hiện theo quy định của pháp luật.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Trường Tân thông báo kết quả tiếp công dân của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã ngày 14/10/2025 để Phòng Kinh tế; ông Phạm Văn

Nền và ông Phạm Xuân Thiện biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng, ban, đơn vị có liên quan;

- Phòng Kinh tế;

- CVP Nguyễn Xuân Thơ;

- Ông Phạm Văn Nền;

- Ông Phạm Xuân Thiện;

- Lưu: VT.VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Thơ

		2025-11-17T15:25:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thơ <nguyenxuantho@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T16:12:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂN <xatruongtan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!